
S004P01LAX0Q

DODATEK č. 1

ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, která byla uzavřena dne 24. 4. 2020

mezi Městem Hodonín, jako povinným ze služebnosti, a společností CETIN a. s., se

sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, PSČ 190 00, jako oprávněným

ze služebnosti

Smluvní strany:

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

zastoupené Liborem Střechou, starostou

IČO 00284891

jako budoucí povinný ze služebnosti, dále jen „povinný44

a

CETIN a. s.

sídlo: Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, PSČ 190 00

IČO 04084063

DIČ CZ04084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B

20623

bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 2019160003/6000

zastoupená na základě plné moci ze dne 20.10.2021 společností

Vegacom a. s.

sídlo: Novodvorská 1010/14, Praha 4-Lhotka, PSČ 142 01

IČO 25788680

DIČ CZ25788680

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6070

zastoupená Mgr. Lucií Paclíkovou, referentkou veřejnoprávních záležitostí na základě

pověření ze dne 22.1 1.2021

jako budoucí oprávněný ze služebnosti, dále jen „oprávněný44

I.

Předmětem smlouvy je závazek povinného zřídit ve prospěch oprávněného služebnost

spočívající v právu užívání částí služebných pozemků p. č. 2881/4 a p. č. 2882/3, oba v k. ú.

Hodonín za účelem umístění, provozu, údržby a oprav podzemního komunikačního vedení

veřejné komunikační sítě (služebnost ve smyslu § 104 zákona č. 127/2005 Sb.), podle kopie

situačního plánu, která je nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ze dne

24. 4. 2020 takto:

V článku II. odstavci 2. ve větě druhé se vypouští text ve znění:

„do dvou let“

a nahrazuje se textem ve znění:

název akce: 16010-055561 VPIC Hodonín, Dvořákova, okr. křižovatka



Company INTERNAL

„do 63 měsíců46

Dále se v článku IT. odstavci 2. ve větě třetí vypouští text ve znění:

„Konec Ihůty dvou leť4

a nahrazuje se textem ve znění:

„Konec lhůty 63 měsíců44

Dále se v článku VI. odstavci 1. vypouští text ve znění:

„do pěti leť4

a nahrazuje se textem ve znění:

„do 63 měsíců44

III.
Ostatní ujednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ze dne 24.4.2020
zůstávají v platnosti.

IV.
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hodonína na své schůzi dne
usnesením ě. ikfe .....

V.
1. Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.

2. Iento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z toho povinný obdrží 2 stejnopisy a

oprávnění 1 stejnopis. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

V Hodoníně dne 2 9, 04. 2022 V Brně dne 1 1 .3.2022

Povinný Oprávněný:

Mgr. Lucie Paclíková

referentka veřejnoprávních záležitostí

dle pověření

název akce: 16010-055561 VP1C Hodonín, Dvořákova, okr. křižovatka


